

Q-Nation A/S

Vesterbrogade 149, st. b3., 1620 København V

CVR-nr. 38 58 50 61

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q-Nation A/S Vesterbrogade 149, st. b3. 1620 København V
	CVR-nr.: 38 58 50 61 Stiftet: 20. april 2017 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Hoffmann, Formand Nikolaj Langkilde Madsen Jacob Strange Holger Bonde
Direktion	Nikolaj Langkilde Madsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Q-Nation Aarhus A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.173 t.kr. mod 27.565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.093 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	37.172.580	27.565
1 Personaleomkostninger	-31.050.655	-25.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.233	-147
Driftsresultat	5.935.692	1.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.973	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-450.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-99.652	-136
Resultat før skat	5.410.013	1.406
Skat af årets resultat	-1.316.955	-327
Årets resultat	4.093.058	1.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	100
Overføres til overført resultat	693.058	979
Disponeret i alt	4.093.058	1.079

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.603	325
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.603</u>	<u>325</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	150.383	142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.383</u>	<u>142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>334.986</u>	<u>467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.456.761	7.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.468	0
Andre tilgodehavender	7.531	7
Periodeafgrænsningsposter	131.850	397
Tilgodehavender i alt	<u>7.978.610</u>	<u>7.617</u>
Likvide beholdninger	<u>13.507.119</u>	<u>2.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.485.729</u>	<u>9.814</u>
Aktiver i alt	<u>21.820.715</u>	<u>10.281</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.007.987	2.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	100
Egenkapital i alt	6.907.987	2.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.415	86
Hensatte forpligtelser i alt	7.415	86
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.079.511	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.442	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.953	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.317	110
Selskabsskat	151.570	148
Anden gæld	13.426.473	5.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.672.360	7.280
Gældsforpligtelser i alt	14.905.313	7.280
Passiver i alt	21.820.715	10.281
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.660.576	24.709
Pensioner	1.122.393	946
Andre omkostninger til social sikring	114.547	102
Personaleomkostninger i øvrigt	153.139	119
	<u>31.050.655</u>	<u>25.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>30</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet støtter Q-nation Aarhus A/S, for det kommende års drift. Denne forventes dog ikke anvendt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.240 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
